

Заказ клиента № ОС-623 от 15 мая 2025 г.

Исполнитель: ИП Врублевский Вячеслав Валерьевич, ИНН 390500402698, 236022 Россия, Калининградская обл., г.Калининград, ул. Гостиная, 2Б, пом.10, тел.: 89082903065

Заказчик: СНТ "ОКТЯБРЬСКОЕ", ИНН 3906037502, КПП 390601001, 236001, Калининградская область, г Калининград, ул Аксакова

| № | Товары (работы, услуги) | Количество | | Цена | Сумма |
|----|----------------------------------------------------------------------------------------|------------|----|----------|------------|
| 1 | Бетонирование площадки | 9 | шт | 7 500,00 | 67 500,00 |
| 2 | Установка опоры для стрелы с бетонированием | 2 | шт | 2 500,00 | 5 000,00 |
| 3 | Изготовление и установка столба металлического с бетонированием | 7 | шт | 4 000,00 | 28 000,00 |
| 4 | Установка и настройка шлагбаума на готовую площадку | 9 | шт | 9 500,00 | 85 500,00 |
| 5 | Установка и подключение фотоэлементов | 9 | шт | 1 500,00 | 13 500,00 |
| 6 | Установка и подключение лампы | 9 | шт | 1 500,00 | 13 500,00 |
| 7 | Установка и настройка GSM приемника | 9 | шт | 4 000,00 | 36 000,00 |
| 8 | Укладка трубы с резкой асфальта, закрытие цементом | 105 | м | 1 200,00 | 126 000,00 |
| 9 | Укладка трубы гофрированной на высоте до 3м | 90 | м | 90,00 | 8 100,00 |
| 10 | Укладка (затяжка) кабеля в трубу гофрированную | 460 | м | 50,00 | 23 000,00 |
| 11 | Укладка кабеля в грунте на глубине 0,3м | 265 | м | 1 000,00 | 265 000,00 |
| 12 | Расходный материал (металлические изделия, краска, крепления, сыпучие материалы и т.д) | 9 | шт | 2 500,00 | 22 500,00 |
| 13 | Транспортные расходы (доставка оборудования) | 1 | шт | 6 000,00 | 6 000,00 |

Итого: 699 600,00
Без налога (НДС) -

Всего наименований 13, на сумму 699 600,00 RUB

Шестьсот девяносто девять тысяч шестьсот рублей 00 копеек